
Име Презиме Град Име на средно училиште Клас Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 Q6
Теоретс
ки дел 
(42 п)

Практич
ен дел %

Практич
ен дел 
(28 п)

Вкупно
Освоено

Филип Калкашлиев Скопје ПСУ "Јахја Кемал"- Скопје Втора (II) 5.20 4.00 5.30 4.00 5.00 2.50 26.00 92.5 25.9 51.90 Златен
Тодор Пљаков Велес СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Четврта (IV) 4.80 7.00 3.50 5.00 1.00 4.00 25.30 50 14 39.30 Сребрен
Andrej Angelov Makedonska 

Kamenica MIG Трета (II) 2.90 7.00 2.60 3.50 1.00 4.00 21.00 60 16.8 37.80 Сребрен
Анастасија Пецевска Скопје Математичко-информатичка гимназија Трета (II) 2.25 6.00 4.20 0.00 1.50 3.00 16.95 60 16.8 33.75 Бронзен
Сердар Цветков Скопје СЕТУГС „Михајло Пупин“ Четврта (IV) 2.70 1.00 1.00 7.00 0.00 2.00 13.70 60 16.8 30.50 Бронзен
Матеј Ѓорѓиев Велес СОУ "Гимназија Кочо Рацин" Велес Четврта (IV) 6.10 7.00 5.30 4.00 5.00 3.00 30.40 0 0 30.40 Бронзен
Благој Рујаноски Стојановски Прилеп СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ - Прилеп Четврта (IV) 3.60 6.00 5.50 6.50 0.00 5.00 26.60 10 2.8 29.40 Бронзен
Василиса Курзакова Скопје Михајло Пупин Четврта (IV) 1.50 3.00 2.90 3.00 0.00 0.00 10.40 40 11.2 21.60 Пофалба
Мартин Дамкоски Скопје СЕТУГС,,Михајло Пупин,, Трета (II) 1.00 2.00 3.10 1.00 0.00 0.00 7.10 50 14 21.10 Пофалба
Никола Здравески Прилеп Мирче Ацев Прва (I) 1.30 1.00 0.50 0.00 0.00 0.00 2.80 60 16.8 19.60 Пофалба
Милева Додиќ Скопје СЕТУГС "Михајло Пупин " Втора (II) 1.60 4.00 2.00 3.50 0.00 0.00 11.10 30 8.4 19.50 Пофалба
Константин Димовски Прилеп СОУ Гимназија “Мирче Ацев” Прилеп Прва (I) 3.70 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 7.70 0 0 7.70
Damjan Lazeski Prilep Gimnazija Mirce Acev Прва (I) 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 4.00 10 2.8 6.80
Марин Христоски Прилеп Гимназија Мирче Ацев Прва (I) 0.30 2.00 0.00 3.00 0.00 0.00 5.30 0 0 5.30
Немања Рајковиќ Скопје СЕТУГС "Михајло Пупин" Четврта (IV) 0.50 1.00 2.00 1.00 0.00 0.00 4.50 0 0 4.50
Aleksej Mickovski Prilep Gimnazija Mirce Acev Прва (I) 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0 0 2.00
Филип Спиркоски Прилеп Гимназија "Мирче Ацев" Прва (I) 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0 0 1.00
Петар Попоски Скопје МИГ Трета (II) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0.00
Леонид Цуклев Гевгелија МИГ Четврта (IV) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0.00


